
UBND TỈNH KON TUM 

 SỞ Y TẾ 

 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 352/QĐ-SYT Kon Tum, ngày  27 tháng   6  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thu hồi Quyết định bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn  

khám bệnh, chữa bệnh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 ngày 11 tháng 1991 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 26/2025/QĐ-UBND ngày 28 ngày 02 tháng 2025 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 ngày 01 tháng 2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 ngày 12 tháng 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Hồ sơ số H34.16-250616-0002 Điều chỉnh giấy phép hành nghề 

khám bệnh, chữa bệnh của các cá nhân; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Quyết định bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám 

bệnh, chữa bệnh đối với người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh, cụ thể: 

- Họ và tên: Đinh Thành Hải 

- Ngày tháng năm sinh: 15/7/1973.  

- CMND số 233234444, cấp ngày 18/9/2012, nơi cấp Công an tỉnh Kon 

Tum.  

- Phạm vi hoạt động chuyên môn bổ sung: Khám bệnh, chữa bệnh định 

hướng chuyên khoa Răng – Hàm – Mặt. 

- Quyết định đã cấp số 19/QĐ-SYT của Sở Y tế tỉnh Kon Tum cấp ngày 14 

tháng 01 năm 2020. 

- Lý do thu hồi: điều chỉnh giấy phép hành nghề do thay đổi chuyên khoa 

khác với chuyên khoa đã được cấp. 

Điều 2. Quyết định bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, 

chữa bệnh của các cá nhân tại Điều 1 không còn hiệu lực kể từ ngày ban hành 

Quyết định này. 



Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ 

thuộc Sở Y tế và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 
- Cục Quản lý KCB - Bộ Y tế; 

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố; 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NV. 

 

 

 

 

Võ Văn Thanh 

 


		2025-06-29T14:42:31+0700
	Võ Văn Thanh


		2025-06-29T16:35:49+0700




